

اخبار

چهل سالگی دفاع مقدس

با گذشت چهل سال از شروع دفاع مقدس و جنگ نابرابری که ایران با رژیم بعثی عراق داشت هم چنان یاد و خاطره شهدای جنگ تحمیلی، دانشمندان و با نزدیک شدن به هفته دفاع مقدس شهر بیشتر حال و هوای جبهه به خود می گیرد و هر کس نیز به نحوی در تلاش است تا یاد و خاطره شهدا را گرمای دارد.البته که باید در تمام روزها و ساعات به یاد شهدا بود و با تاسی از راه و مرام آنها برای اداره کشور برنامه ریزی کرد. آنها از جان خود گذشتند تا ذره ای از خاک وطن به دست بیگانگان نیفتد و منیت و آسایش امروز ما ناشی از جوانمردی و از خودگذشتگی رزمندگان دفاع مقدس است. در سالهای اخیر دشمنان به هر نحوی قصد تعرض به وطن را داشتند اما سربازان ایرانی با ادامه راه شهدای دفاع مقدس اجازه ندادند که ذره ای از منیت کشور به مخاطره بیفتند و ما نیز باید در جبهه ای دیگر با خدمت رسانی به مردم سعی کنیم تا راه شهدا را ادامه دهیم.
قرار رسیدن این روز بدون تردید برای مردم منطقه ۱۷ تهران یادآور خاطراتی است از شهدایی که در راه دفاع از وطن تقدیم کشور کردند. دارالشهدای تهران با ۴۰۰۰ شهید دفاع مقدس نقش ارزشمندی در دوران جنگ تحمیلی ایفا کرد و گرامیداشت یاد و خاطره این عزیزان و تکریم خانواده های آنها کوچکترین کاری است که می توان در قبال آنها می توان انجام داد. شهرداری منطقه ۱۷ ضمن اینکه در برنامه هفتگی خود تکریم خانواده شهدا و رفع مشکلات و شنیدن درخواست های آنها را قرار داده است، با نام نهادن کوچه ها، معابر، میادین و خیابان ها به نام شهدای عزیز دفاع مقدس سعی در زنده نگه داشتن یاد و خاطره آن کرده است. در کنار اینها رسیدگی به منطقه ۱۷ به عنوان دارالشهدای تهران که با وجود این سرمایه های ارزشمند جزو مناطق محروم محسوب می شود جز وظایف لاینفک شهرداری منطقه است و همواره این تاکید را داشته ام که همه مسئولین در این منطقه به خاطر نام مقدس دارالشهدا و شهدای زیادی که تقدیم به وطن کرده باید با عزمی دو چندان برای آبادی این منطقه و رفع کمبودها و ساختن منطقه ای خوب تلاش کنند، هر قدمی که برای بهبود وضعیت زندگی،عبور و مرور،براه و آسایش ساکنان این منطقه بر می داریم چیزی جز تلاش برای ساختن همان محله،شهر و کشوری نیست که آرمان شهدای دفاع مقدس بود و با تاسی از مسیر آنها،باید تلاش کنیم تا در خدمات شهری به شهروندان بی منت و با کمترین نقص و بیشترین سرعت گام های موثری را برداریم.
محمود کلهری / شهردار منطقه۱۷ تهران

همزمان با روز جهانی بدون خودرو اتمام می شود **برپایی همایش دوچرخه سواری در منطقه ۱۵**

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه۱۵ از برگزاری همایش دوچرخه سواری برای تمام گروه های سنی همزمان با روز جهانی بدون خودرو و سه شنبه بیودو خبر داد.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف زاده با اعلام این خبر افزود: این همایش با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و تمامی پروتکل های بهداشتی در راستای تحقق اهداف شهرداری تهران در بحث استفاده از دوچرخه و ترویج فرهنگ دوچرخه سواری و حمل و نقل پاک همزمان با ۲۲ سپتامبر «روز جهانی بدون خودرو» برگزار می شود.

به گفته او، همایش دوچرخه سواری سه شنبه اول مهر از ساعت ۱۶ تا ۱۸ در خیابان شهید باقانی (پشت فرهنگسرای خاوران) حد فاصل میدان مالک اشتر تا میدان شاهد برگزار می شود و شهروندان مسیر یک کیلومتری را رکاب خواهند زدند.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه گفت طبق هماهنگی های انجام شده با پلیس راهور تردد هرگونه خودرو در این مسیر ممنوع است تا راکابان با خیال آسوده این مسیر را سپری کنند.لواف زاده گفت: برپایی برنامه های فرهنگی و آموزشی برای جلب مشارکت شهروندان و پیوستن آنان به پوشش سه شنبه های بیودو، استفاده از ظرفیت سمن های فعال در سطح منطقه، اطلاع رسانی عمومی از اجرائی همایش، آگاهی بخشی و آموزش شهروندان به ویژه کودکان و نوجوانان از مزایای استفاده از حمل و نقل پاک و مساطرات خودرو محوری از دیگر برنامه هایی است که در حاشیه این همایش برگزار می شود.برپایه این گزارش:
خیابان ورزش نیز به همت معاونت اجتماعی فرهنگی با اجرای رشته های ورزشی نظیر روبایی، رزمی، پینگ پنگ و تنیس روی میز با رعایت فاصله گذاری اجتماعی در طول مسیر برپا می شود.

بهره برداری از مسجد امام زمان (عج) منطقه ۱۹ تا پایان سال

عملیات تکمیل مسجد امام زمان (عج) در ناحیه دو منطقه ۱۹ بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

به گزارش امتیاز، محمدمهدی گندمی معاون فنی و عمرانی منطقه با اعلام این خبر گفت: مساحت زیربنای این مسجد هزار و ۶۵۰ متر مربع است که در سه طبقه در حال اتمام بوده و تا پایان سال جاری نیز آماده بهره برداری برای نمازگزاران و شهروندان خواهد شد.

او افزود: درحال حاضر عملیات تکمیل سنگ نما و نصب کاشی نما (آیه) و سنگ بدنه راهروهای داخلی مسجد در اتمام پروژه آسفالت خیابان مهر آرا (قالیشویی) خبر داد و افزود: این خیابان یکی از معابر مواصلاتی مهم و پرتردد منطقه محسوب می شود که با آسفالت آن تردد بین خیابان مهران و رینگ بوستان ولایت با سهولت بیشتری انجام می شود.

به گفته گندمی ۲۲۰ تن آسفالت برای روکش این خیابان صرف شده است.

وزیر آموزش و پرورش گفت: اگر جریان آموزش اختلال پیدا کند آثار روانی آن روی دانشجویان، دانش‌آموزان و آینده سرزمین تاثیرات پایداری دارد.

محسن حاجی میرزایی در آئین آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت شهید رجایی گفت: رمز و راز زندگی و عزت و پایداری در مرام حسینی است و آن‌شالله ما همه از این دانشگاه بزرگ درس‌های فراوان بگیریم. ما اکنون در آستانه چهلمین سال روز دفاع مقدس هستیم و به همه دلاور مردان که حق حیات به گردن ما دارند ادای احترام می‌کنیم که این سرزمین را احیا کردند.

وی ادامه داد: همه ما مدیون شهدا و ایثارگران هستیم که با نثار همه وجودشان آرامش، امنیت و پیشرفت را برای این سرزمین موجب شدند و درجات‌شان در نزد خداوند متعالی است. امیدوارم که ما همه ادامه دهنده راه این شهدا باشیم و شرمندешان نشویم.

وزیر آموزش و پرورش افزود: در آستانه پاییز، بهار علم و دانش را آغاز می‌کنیم در حالی که امروز روز مهم و تأثیر گذاری برای ما است. شاید طمانینه‌ترین مخاطره‌ای که بر اثر کرونا به وجود آمد، در کنار مخاطره سلامت، مخاطره آموزش باشد.

حاجی میرزائی بیان داشت: کرونا اختلالاتی را در ابعاد اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی موجب شد و به تدریج جامعه با تلاش و تعهد نیروهای خود توانست تعادل را حفظ کند و کسب و کارها را رونق دهد و سپس فعالیت‌های آموزشی آغاز شد.

وی اشاره کرد: ما این روزها در فضای رسانه‌ای

وزیر آموزش و پرورش: تعطیلی یا اختلال در فرآیند آموزش، بر آینده کشور تاثیر می‌گذارد

برای استمرار آموزش راه حل بدهید



مورد نقد قرار می‌گیریم که چرا سال تحصیلی را آغاز کردیم با آیا ما نگران سلامت دانش آموزان و دانشجویان نیستیم، ما اکنون با یک مساله بزرگ اجتماعی رو به رو هستیم و آن مساله این است که گرجریان آموزش اختلال پیدا کند آثار روانی آن روی دانشجویان و دانش آموزان و آینده سرزمین تاثیرات پایداری دارد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: از طرفی ما نگران سلامت فرزندانمان هستیم. کسانی که می‌خواهند شیوه‌های مختلف داشته باشند می‌توانند راه حل ارائه دهند که منجر به استمرار آموزش شود وگرنه تاثیرات پایداری دارد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در دو هفته گذشته مدارس فعال بوده و در برخی مدارس

شرایط کاملاً قرمز در تهران

درخواست بازگشت محدودیت‌ها و دور کاری کارمندان



در تمام دنیا به همین شکل است، باعث خستگی مردم شده و اکثرا انگیزه‌ها برای رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی کمرنگ‌تر شده است که البته این اتفاق در تمام دنیا در حال رخ دادن است.

وی با بیان اینکه در طول دو هفته گذشته میزان رعایت شیوه‌نامه های بهداشتی در محیط‌های عمومی و خدماتی بالای ۸۵ درصد بود که امروز به ۷۰ رسیده و با یک افت ۱۵ درصدی روبرو هستیم ادامه داد: این آمار در موج دوم تا زیر ۱۰ درصد در تهران افت کرد که امیدواریم این اتفاق مجدداً تکرار نشود، بنابراین بخشی از دلایل شکل‌گیری موج سوم به دلیل کم شدن رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی است. به گفته زالی، حجم مسافرت‌های اخیر نیز بار بسیار زیادی در نقل و انتقال و چرخش ویروس داشت، البته اگرچه هنوز در رابطه با تفاوت ماهیت ویروس تهران و سایر استان‌ها مستندات کافی نداریم، اما به طور بالقوه این احتمال وجود دارد که چرخش‌های بین شهری ویروس‌ها زمینه را برای جهش ویروس آماده کند که این مسئله خطری است که همه متخصصان حوزه پزشکی نگران آن هستند.

فشار زیاد بر حمل و نقل تهران

زالی ادامه داد: همچنین در طول دو هفته اخیر فشار بر حمل و نقل تهران بسیار افزایش پیدا کرده، الان به طور متوسط بالای۹۵۰ تا ۹۶۰ هزار نفر از مترو و تعداد قابل توجهی در مجموع از اتوبوس استفاده می‌کنند. در این شرایط انتظار ما این است که برای حل این معضل باید ابتدا مشکلات زیرساختی حمل و نقل فعلی تهران به خصوص در بخش مترو برطرف شود، چراکه در شرایط فعلی تنها می‌تواند تا ۳۰ درصد نیازها را پوشش دهد در صورتی که این مسئله باید تا سه برابر افزایش پیدا کند.

زالی با تاکید بر اینکه مطالعات ما نشان می‌دهد که بالاترین

در هفته دفاع مقدس، قلب طهران با سه نمایشگاه ویژه، میزبان مناطق ۲۲گانه خواهد بود:

از «یاد یاران» تا «یادمان ایثار» در منطقه ۱۲

واقع در محله تختی، امسال برای دومین‌بار محل برگزاری نمایشگاه عظیم و خاطره‌انگیز یاد یاران است.

شهردار قلب طهران، نمایشگاه یاد یاران را یادآور رشادتها، جانفشانی‌ها و ایستادگی رزمندگان و مردم انقلابی ایران خواند و گفت: رویکرد این نمایشگاه ترکیب هنر و رزم است و نموده‌ای وقایع عاشورا را که به‌طور مصداقی در دفاع مقدس بروز و ظهور داشته، به نمایش می‌گذارد.

وی تخصیص فضا و تجهیزات ساختاری و نمایشگاهی را از جمله مشارکت‌های شهرداری در این نمایشگاه برشمرد و ادامه داد: این نمایشگاه که به‌نوعی رسانه‌ای برای آموزش فرهنگ عاشورا و پیام انقلاب اسلامی به نسل‌های بعدی است، با همکاری بسیج ناحیه مقاومت امام (ره) و در قالب ۱۲۰ عنوان برنامه فرهنگی و هنری به اجرا درمی‌آید.

درخواست از وزارت بهداشت برای تامین ۲۰۰ هزار واکسن

استان‌هایی که وضعیت قرمز دارند، اعلام کرده‌ایم که تصمیم‌گیرنده در این زمینه مدیرکل بهزیستی استان است و با هماهنگی که سطح استان اقدامات لازم را انجام دهند، بنابراین در استان‌ها مدیران کل بهزیستی با توجه به شرایط در خصوص مراکز ماده ۱۵ تصمیم‌گیری می‌کنند.

براتی سده درباره جمع‌آوری معتلدان متجاهر در ماه‌های آینده گفت: ما تابع دستورات ستاد ملی مقابله با کرونا در کشور هستیم و اگر اعلام کنند که جمع‌آوری متوقف شود ما هم پذیرش نمی‌کنیم، اما تا به الان چنین موضوعی به ما اعلام نشده است. در حال حاضر در ۲۳ استان طرح جمع‌آوری معتادان متجاهر اجرا می‌شود استان‌هایی مانند استان خوزستان نیز به تازگی طرح جمع‌آوری معتادان متجاهر را آغاز کرده‌اند و پذیرش انجام می‌شود. در استان‌ها تست PCR از معتادان گرفته می‌شود و در برخی از استان‌ها نیز غربالگری علامتی انجام می‌شود. تاکنون نیز بیش از ۳۰۰ نفر مبتلا داشتیم که به محض مثبت شدن تست این افراد از مراکز ماده ۱۶ ترخیص و به مراکز نگاهداری‌های اعزام شده و در مکان دیگری نگهداری و قرنطینه شدند. همچنین افرادی که با این بیماران نیز ارتباط داشتند قرنطینه می‌شوند، البته چند نفری نیز فوت شده‌اند که آمار آنها بالا نیست.

وی ادامه داد: جمع‌آوری معتادان متجاهر در شرایط کرونا با نحوه جمع‌آوری در شرایط قبل از آن با توجه به پروتکل‌هایی که وزارت بهداشت اعلام کرده، متفاوت است. پیش از کرونا یک عملیات انجام می‌شد و در یک مرکز ۴۰۰ نفر جمع‌آوری و غربالگری شدند و بعد با توجه به شرایط یا به مراکز ماده ۱۶

اجتماعی

خبر کوتاه

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یکت اعلام کرد:

مسیره‌های منتهی به مدارس شمال تهران ایمن سازی شد



مسیره‌های منتهی به ۱۲۱ مدرسه در شمال تهران با هدف ساماندهی محل تردد دانش آموزان و شهروندان با اجرای تمهیدات ترافیکی ایمن سازی شد.

به گزارش امتیاز، محمد خردمند معاون حمل نقل وترافیک این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: همزمان با بازگشایی مدارس همانند سایرین گذشته اقدامات ترافیکی لازم جهت رفا حال دانش آموزان و شهروندان توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک صورت پذیرفت وی افزود: شیوع ویروس کرونا در کشور و شرکت غیر حضوری دانش آموزان در مدارس باعث شد امسال بر خلاف سایرین گذشته در ابتدای بازگشایی مدارس شاهد ترافیک سنگین نباشیم، با این حال معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه با همکاری پلیس راهور تدابیر ترافیکی جهت جلوگیری از گره های ترافیک در زمان بازگشایی مدارس را اجرا نمود.
این مقام مسئول عنوان کرد: ۲۴۲ مدرسه در شمال تهران قرار دارد که با اقدامات اجرا شده، تا شفاع ۲۵۰ متری مقابل ۱۲۱ مدرسه که نیاز به ساماندهی داشتند ایمن سازی شد. خردمند افزود : ۷۰ هزار متر طول خط کشی محوری، خط کشی یک هزار و ۹۵ بلوک عابر پیاده مقابل مدارس، نصب و مرمت ۱۰۰ تابلو محل عبور دانش آموز، ۲۰۰ نوبتار یا کف نویسی در معابر، نصب ۱۹ سرعتکاه آسفالتی و سرعتگیر، نصب و مرمت ۱۸ چراغ راهنمایی ، نصب ۴۰۰ استوانه ایمنی، همسطح سازی ۱۵۰ متر مربع محل عبور عابرین و معلولین و ... از اقدامات اجرا شده است.

تا پایان امسال، بیش از ۵هزار تن آسفالت در معابر مرکزی شهر تهران اجرا می شود



شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: با هدف اجرای پروژه های محرک توسعه محله ای بیش از ۵هزار تن تراش و روکش آسفالت و لکه گیری در معابر محله های مرکزی شهر تهران در دست اجراست که تا پایان امسال انجام خواهد شد.
به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان در این باره توضیح داد: از سوی معاونت فنی و عمرانی این منطقه اجرای پروژه های کوچک مقیاس که در محله ها ی مرکزی شهر تهران با هدف محرک توسعه محله ای برنامه ریزی شده است؛ از ابتدای سال جاری آغاز و تا پایان سال در تمام محله ها و معابری که مشکل آسفالت داشته باشند؛ انجام خواهد شد.
آبادیان ادامه داد: ۲۵۶۴ تن لکه گیری در سطح نواحی این منطقه در دست انجام است و تراش و روکش آسفالت نیز در خیابان انبار نفت حد فاصل میدان بهداری تا خیابان هلال احمر به صورت سراسری و به میزان ۲۰۸۰ تن، در خیابان پاستور حد فاصل خیابان اردبیشست و ۱۲ فروردین به میزان ۵۸ تن و در محوطه بیمارستان روزبه به میزان ۳۲۰ تن از جمله اقدامات معاونت فنی و عمرانی این منطقه است.به گفته شهردار منطقه ۱۱، تا پایان امسال اجرای بهسازی در خیابان های کارگر جنوبی، کاشان، قلمستان، غفاری، مهدیزاده و دیگر معابر اصلی سطح منطقه در برنامه کاری قرار دارد.

در نشست هفتگی بررسی طرح کاپ در منطقه ۲۱ مطرح شد:

انتقاد تقاهم نامه با ۱۰ شرکت صنعتی برای جمع آوری پسماند خشک
از ابتدای تیرماه سال جاری تاکنون با اجرای طرح کاپ در منطقه ۲۱، شاهد همکاری خوب و مثال زدنی صنایع و شهروندان با مدیریت شهری، در بحث جمع آوری پسماندهای خشک و قابل بازیافت بوده ایم.

به گزارش امتیاز، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری شهرداری منطقه در این باره گفت: این میزان جمع آوری پسماند خشک در حالی است که در همین بازه زمانی میزان پسماند تر تولید شده شهروندان، به‌طور محسوس کاهش یافته است. وی با اشاره به اجرای طرح شبیه های بدون بازیافت در شهرک شهرداری افزود: در این طرح، شهروندان پسماند های خشک خود را در ساعت مشخصی از روز شبیه و در محل های خاصی مستقر کرده و پس از آن، پسماندها توسط شهرداری جمع آوری شده و هیچ شهروندی از محله شهرداری، نباید پسماندی را در خانه نگاه دارد.زابلی به تاکید شهردار منطقه در تشویق شهروندان نمونه با استفاده از ظرفیت های شهرداری نواحی پرداخت و گفت: هر هفته یک نفر از فعالان جمع آوری پسماند معرفی و از ایشان تقدیر می شود. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه در پایان از انعقاد تقاهم نامه با ۱۰ شرکت صنعتی در ناحیه، سه برای جمع آوری پسماندهای خشک خبر داد و افزود: در این تقاهم نامه، شرکت ها برای جمع آوری و تحویل پسماندهای خشک اعم از ظروف یکبار مصرف، کارتن، نایلون، پت، مقوا، کاغذ و ...متعهد شده اند.